
UCHWAŁA NR 41/III/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 695/XXXIX/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 28 listopada 2017 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Stare 

Miasto” w Płocku

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 roku poz. 1945) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zm.), Rada Miasta 
Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 695/XXXIX/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie: 
przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Stare Miasto” w Płocku 
wprowadza się następującą zmianę w §2 tiret trzecie wyrazy „północna linia rozgraniczająca ul. dr inż. Jakuba 
Chojnackiego” zastępuje się słowami: „południowa linia rozgraniczająca ul. dr inż. Jakuba Chojnackiego”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 2B4667DE-7199-4422-829A-37152540501B. Uchwalony Strona 1




